Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной	 области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.05.2024                                                                                                       № ___
пос. Приамурский

О полном запрете розничной продажи алкогольной продукции (спиртных напитков, осуществляемую при оказании услуг общественного питания, а также розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую магазинами беспошлинной торговли на территории Приамурского городского поселения в день проведения в общеобразовательных учреждениях последнего звонка

        На основании закона Еврейской автономной области от 23.12.2005 № 617-ОЗ «О регулировании розничной  продажи алкогольной продукции на территории Еврейской автономной области», в целях реализации комплекса организационно-практических мер, направленных на обеспечение общественного порядка и общественной безопасности на территории Приамурского городского поселения в день проведения в общеобразовательных учреждениях последнего звонка,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести 24 мая 2024 года полный запрет на розничную продажу алкогольной продукции (спиртных напитков, осуществляемую при оказании услуг общественного питания, а также розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую магазинами беспошлинной торговли на территории Приамурского городского поселения в день проведения в общеобразовательных учреждениях последнего звонка.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       А.С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по социальным  вопросам
администрации городского поселения                                           А.А. Щербина